et fongnicellas sive scradios oculata fide sumus intuiti sive vidimus : quare servatis

capitulis constituti Florentie, habita deliberatione super liiis sapientumque Consilio

requisito, citato prius tamen presbitero Aldobrando canonico sancti Appolinaris

quarto nonas augusti ante tertiam per Forese Goccii de Sancto Geòrgie nuntium

comunis Florentie, sicut ipse nuntius retulit se denuntiasse ipsi presbitero Aldo-

brando ut denuntiaret Rainerio priori Sancti Appolinaris ut incontinenti iret coram

prefatis magistris ad proponendum quicquid vellet proponere prò sua ecclesia et

auditurus quicquid dicti magistri difflnire vellent super hiis : item eodem die parum

postea dicto prioi'e personaliter requisito per Pratese nuntium comunis Florentie,

sicut ipse retulit ei denuntiasse ut veniret post horam nonam coram dictis magi-

stris quicquid difflnire vellet {sic) super predicta briga et discordia
|1
auditurus

|| (1),

ipso vero priore nec prima nec secunda inquisitione veniente et se absentante, nos

prefati Gherardinus, Homodeus et Pariscius dicimus pronuntiamus atque diffinimus

quod dieta fongna seu scradium debeat actari purgari et mundari et teneri et uti

prò medietate a dicto abate et monasteiio ex parte suarum domorum et apote-

charum et quantum tenent domus sive apotece dicti abbatis et monasterii, et quod

fongne sive fongnicelle et scradium que veniunt ab apotecis dicti monasterii similiter

(l) Aj^i'.i'.it'j u.'ir!ritoriÌ!iB'i.
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actari purgari et haberi et teneri et uti possint et etiam de novo ibi hediflcari et

inmicti et exboccari in predictatn fongnam, et quod a dicto priore prò alia me-
dietate debeat dieta fongna et scradium purgari actari et munduari et uti et

teneri ex parte eius ecclesie et suarum domorura.

Facta est hec pronuntiatio Florentie in platea sancti Michaelis in Orto ad

domum Macciorum ubi dicti magistri sedebant presente Gherarduccio laico procu-

ratore dicti monasterii et prefato priore absente et presentibus et audientibus Or-

manno Spine et Manno f. Uscellecti Arcimbaldi et Cennamello qui moratur cum
domino Andrea lacobi secunda vice potestate Florentie et Celato Sancti Salvii, anno

domini millesimo ducentesimo trigesimo secundo, quarto nonas augusti, indictione

quinta, feliciter, iuxta vesperas.

(S. N.) Ego Baldovinus iudex et notarius predicte pronuntiationi interfui et

predicta omnia de mandato dictorum magistrorum scripsi et in publicara formam
redegi ideoque subscripsi et auditurus propria manu feci.